[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 181/2017

ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE MELHORIAS NO ASFALTO, E TAPA BURACOS DA RUA: ANTONIO DELFORNO NO BAIRRO JARDIM DELFORNO, CONFORME ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie a execução de melhorias no asfalto, e operação tapa buracos da Rua: Antônio Delforno, no Jardim Delforno que se apresenta com buracos em toda a sua extensão,

Trata-se de um pedido da população, que a muito aguardam que providencias sejam tomadas para resolução do problema.

SALA DAS SESSÕES, 08 de fevereiro de 2017

Fernando Soares
Vereador-PR

image1.png
PROTOCOLO 445/2017 - 07/02/2017 16:48